
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 30 марта 2022 года  № 45 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 30 января  2008 года № 10 

«О системе оплаты труда в органах местного 

 самоуправления Шекснинского муниципального района»    

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь подпунктом «б» пункта 3 

статьи первой Федерального закона № 255-ФЗ от 01.07.2021 года «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального  района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

       

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30 января 2008 года № 10 «О системе оплаты 

труда в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района» следующие изменения: 

1.1. в строке четвертой таблицы пункта 1 слова «председатель 

контрольно-счетной палаты» исключить; 

1.2. в строке четвертой таблицы «Размеры ежемесячных надбавок к 

должностным окладам должностным лицам органов местного 

самоуправления  и муниципальным служащим Шекснинского 

муниципального района за особые условия муниципальной службы  (за  

сложность и напряженность в труде для должностных лиц)» Приложения к 

решению слова «председатель контрольно-счетной палаты» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


